
UCHWAŁA NR 1324/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 50 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 50 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 957C14F3-CD3E-4CC4-91EA-2FDDA0B74E5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z budową Centrum Edukacyjno-Multimedialnego i koniecznością obsługi komunikacyjnej również 
od ul. Żytniej przesuwa się wydatki w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na zadanie: "Projekt budowy ul. 
Żytniej na odc. od ul. Jarząbka do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie"

Id: 957C14F3-CD3E-4CC4-91EA-2FDDA0B74E5B. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Strona 1 z 1

załącznik  Nr  1
do Uchwały  Rady  Miejskiej 

Nr  1324/XLIV/2014
z dnia 19.03.2014r

Lp. Dzial Nazwa  zadania Okres
realizacji

Koszty  realizacji Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał  R.M. w

2014 roku

Zmiana planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2014 roku

1. 801 80101
§ 605 

Koncepcja,   projekt  oraz
budowa  Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego( szkoła
podstawowa  i obiekty
towarzyszące)  w Piasecznie.
Koncepcja  zagospodarowania
terenu  targowiska.

2011-2017 27 579 000,00 179 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00

2. 600
6016
§ 605

 Projekt budowy  ul. Żytniej  na
odc.  od ul. Jarząbka  do ul.
Nadarzyńskiej  w  Piasecznie

2014-2015 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem

27 679 000,00 179 000,00 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 1 000 000,00

Uzasadnienie:
W  związku  z  budową  Centrum  Edukacyjno-Multimedialnego  i  koniecznością  obsługi  komunikacyjnej  również  od  ul.Żytniej  proponuje  się  wprowadzenie  zadania  z
uwzględnieniem rozwiazań  z  koncepcji  centrum  (zatoki,  miejsca  parkingowe,  chodniki,  wjazdy).  Finasowanie  w  roku  2014-50  000,00  i 2015-  50  000,00  proponuje  się
pokryć  z  zadania  Centrum Edukacyjno-Multimedialnego.

Id: 957C14F3-CD3E-4CC4-91EA-2FDDA0B74E5B. Podpisany Strona 1




